
Strona 1 z 1 

 

  
Warszawa, 15.11.2023 r. 

 
 
Znak sprawy: DABG.261.34.2023      

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Biblioteka Główna Politechniki Warszawskiej zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą:  

„Realizacja prenumeraty czasopism polskich drukowanych oraz dostępów do czasopism w wersji 

elektronicznej w trybie on-line na rok 2024 dla Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej”,  

Znak sprawy: DABG.261.34.2023, 

ID transakcji: 836517, https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/836517 

Otwarcia złożonych ofert dokonano w dniu 14.11.2023. o godz. 12:05. 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe, w terminie określonym w zapytaniu złożono 2 oferty. 

 
Przedmiotowe oferty przedstawiono w tabeli: 
 

 

 
Lp. 

 
Wykonawca 

 
Cena oferty 
Netto w PLN 

 

 
Cena oferty Brutto 

w PLN 

 
1.  

Garmond Press S.A. 

31-034 Kraków, ul. Lubicza 3 

NIP 6761796725 

Prenumerata.warszawa@garmondpress.pl 

 

 
67.352,47 

 
72.735,96 

 
2. 
 

 
AS PRESS Andrzej Szlachciuk,  

Nowa Iwiczna, ul. Krasickiego 11,  

05-500 Piaseczno 

NIP 1230028103 

aspress@aspress.pl 

 

 
 

84.052,61 

 
 

90.776,82 

 
 
Dziękujemy za przesłanie oferty i udział w postępowaniu. 
 

 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/836517
mailto:aspress@aspress.pl

